АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
воронЕ}ItскоЙ оБлАсти
РАСПОРЯЖЕНИЕ

or/Л/da/ 2' г
г. Бобров

ГО комиссионной приемке
готовности учебных
заведений всех форм
собственности к новому 2020-
202l учебному году

_l

На основании приказа департамента образования, науки и молодежной

политики Воронежской области от 20.05.2020 J\Ъ 459 <<Об оценки готовности

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, к началу

нового 2020-2021 учебного года), а также в соответствии с утвержденным

планом - графиком подготовки образовательных учреждений Бобровского

муницип€tльного района Воронежской области к новому 2020-2021 учебному

гоДУ.

1. Организовать в период с |5.07.2020 по 29.07.2020 комиссионную

приемку готовности учебных заведений всех форм собственности к новому

2020-2021 учебному году, с оформлением соответствующих актов по ранее

утвержденнои Форме.

2. Создать комиссию в составе:

Шашкин Ю.А. - заместитель главы администрации - руководитель

отдела образования администрации Бобровского муниципщIьного района,

председатель коми ссии;

члены комиссии:

Летунов О.А. - начальник отдела МВЩ России по Бобровскому району

подполковник полиции (по согласованию);

Агеев И.В. - ВРиО начагIьника отдела НД и профилактической работы

по Бобровскому району, майор внутренней службы (по согласованию);

Сагайдачный А.А. нач€Lльник ОВО по Бобровскому району

филиала ФГКУ (УВО ВНГ России по Воронежской области>> подполковник

полиции (по согласованию);

Кондратьева И.В. - председатель районной Бобровской организации

Профсоюз работников народного образованияи науки РФ;

глава администрации городского поселения города Боброва, главы

сельских поселений Бобровского муницип€LгIьного района, на территории

которых находятся учебные заведения;

руководители образовательных уlреждений.

3. УтверДить график приемки образовательных учреждений к новому

2020-202l учебному году, согласно приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации руководителя отдела образования

администрации Бобровского муницип€Lльного района Шашкина Ю.А.

Глава администр ации
Бобровского
Воронежской области А.И. Балбеков

ц
t1

*

0
!J

п
администрации

муницип€tльного

2

приемки общеобразовательных и образовательных учреждений
к новому 2020-2021 учебному году

15.07.2020г
МБОУ Коршевская СОШ
МБоУ Шишовская СоШ
мкоу Чесменская Сош

1б.07.2020г
мкоу Шестаковская Сош
мкоу Липовская Сош
мкоу Пчелиновская Сош

l7,07.2020r
МКОУ В-Икорецкая СОШ
мкоу Никольская Сош
МБоУ Ясенковская СоШ

20.07.2020г
мкоу Мечетская Сош
МКОУ С-Александровская СОШ
МКОУ Октябрьская СОШ
МкоУ Анновская ооШ

21.07,2020г
МКОУ С-Березовская СОШ
мкоу Песковатская оош
МКОУ Юдановская СОШ

22,07.2020r
МБОУ Хреновская СОШ J\Ъ l
МКОУ Хреновская СОШ ЛГs2 им.Левакова
МБДОУ Слободский детский сад кПряничныЙ домио общер€lзвивающего

вида

23,07.2020r
МКДОУ Бобровский детский сад N 1 общеразвивающего вида

МКДОУ Бобровский детский сад N2 общер€u}вивающего вида

МКДОУ Бобровский детский сад Jф4 общерЕввивающего вида

МБДОУ Бобровский детский сад Jф5 <Сказка> общеразвивающего вида

МБДОУ Бобровский детский сад Jф3 <Солнышко)) общеразвивающего вида

24.07,2020г
МКДОУ Бобровский детский сад Jфб общеразвивающего вида
МКДОУ Бобровский детский сад }rГs7 общеразвивающего вида
МКУ ЩО Бобровская станция юных натуралистов
МКУ ЩО Бобровская детско-юношеская спортивная школа им. В.Л. Паткина
МКУ Бобровская спортивная школа кЛедовый двореч имени Вячеслава
Фетисова>

27.07.2020r
МБОУ Бобровская СОШ J\b 1

МБОУ Бобровская СОШ J\Ъ2

МБОУ Бобровский образовательный центр <Лидер>> имени А.В.Гордеева
МБУ ЩО Бобровский детско-юношеский центр <Радуга>

28.07.2020г
Казенное общеобразовательное учреждение Воронежской области
кБобровская школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья)

Казенное общеобр€вовательное учреждение Воронежской области
<Бобровская школа-интернат для обучающихся с ограниченными
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯD

Госуларственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Воронежской области кБобровский аграрно-индустриzLльныЙ колледж имени
М.Ф. Тимашовой>

Госуларственное бюджетное профессионzшьное образовательное }чреждение
Воронежской области <<Воронежское областное училище культуры)

29.07.2020г
Государственное бюджетное профессион€Lпьное образовательное учреждение
Воронежской области <Хреновской лесной колледж имени Г.Ф.
Морозова>

Госуларственное бюджетное профессион€Lльное образовательное учреждение
Воронежской области <Хреновская школа наездников))